
RADA POWIATU
PABIANICKIEGO

UCHWAŁA NR XII/76/19
RADY POWIATU PABIANICKIEGO

z dnia 27 czerwca 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości stanowiącej własność
Powiatu Pabianickiego

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. a  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U.
z 2019 r. poz. 511), art. 25a i art. 28 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami
(Dz. U. z 2018 r. poz. 2204; zm.: Dz. U. z 2017 r. poz. 1509 , z 2018 r. poz. 2348 oraz z 2019 r. poz. 270,
poz. 492 i poz. 801) w związku z § 8 ust. 1 uchwały Nr XXXVI/271/17 Rady Powiatu Pabianickiego z dnia
1   czerwca 2017 r.  w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami  stanowiącymi własność Powiatu
Pabianickiego  zmienionej  uchwałą  Nr  LI/369/18  Rady Powiatu  Pabianickiego  z  dnia  29  maja  2018  r.
w sprawie  zmiany uchwały Nr  XXXVI/271/17  Rady Powiatu  Pabianickiego  z  dnia  1  czerwca  2017  r.
w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Powiatu Pabianickiego,  Rada
Powiatu Pabianickiego uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż części nieruchomości gruntowej, stanowiącej własność Powiatu
Pabianickiego, objętej księgą wieczystą Nr LD1P/00035408/1, położonej w gminie Ksawerów przy
ul. Szkolnej, w obrębie 0010 Ksawerów, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działki: nr 2161/60
o powierzchni 0,0982 ha, nr 2161/61 o powierzchni 0,0982 ha, nr 2161/62 o powierzchni 0,0997 ha,
nr  2166/27  o  powierzchni  0,0926  ha,  nr  2166/28  o  powierzchni  0,0927  ha,  nr  2166/29  o
powierzchni 0,0945 ha, nr 2166/31 o powierzchni 0,1520 ha, nr 2166/32 o powierzchni 0,1226 ha i
nr 2166/33 o powierzchni 0,1226 ha.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Pabianickiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Starostwa
Powiatowego w Pabianicach. 

Przewodniczący
Rady Powiatu Pabianickiego

        /-/ Florian Wlaźlak


